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کتاب بخوانیم، تئاتر ببینیم

کافه

بسته پیشنهاد مجله نهضت برای مخاطبان

همیشــه مطالعه یک کتاب یا  شــنیدن یک کتاب صوتی، یا دیدن یک نمایش که محتــوای جذابی دارد حس 
وحال خوبــی را بــه آدم می دهد. اصــلا حالمــان را آنقدر خــوب می کند کــه ترجیح می دهیــم دیگــران را هم در 
این لذت شــریک کنیم. از این شــماره به بعد بنا داریم پیشــنهادهای جالبی برای شــما داشــته باشیم. فرقی 
نمی کند کتــاب بخوانیــد، یا در مســیر رفتن به ســرکار یا بازگشــت به خانــه یک کتــاب صوتی گــوش بدهید یا 
روز تعطیل دســت اهل عیال را بگیرید و بــه دیدن یک نمایــش بروید، مهم این اســت که از وقتتــان به خوبی 

استفاده کنید و از اوقات فراغت تان لذت ببرید.

نمايش «بابا آدم» به نويســندگی و کارگردانی 
«ليلی عاج» و به تهيه کنندگی «اميرحســين 
شــفيعی» و با حمايت حــوزه هنــری و اداره 
کل هنرهای نمايشــی در ســالن چهارسوی 
تئاتر شهر روی صحنه اســت. بازيگران اين اثر 
نمايشــی را «جواد پورزند»، «الهام شعبانی»، 
«حميدرضا محمدی»، «سيد جواد حسينی»، 
«شهروز آقايی پور»، «مهتاب محسنی»، «رضا 
جوشنی»، «ســيامک زين الدينی» و «رامين 
قربانی» هســتند. اين اثر نمايشــی در حالی 
اجرا می شــود که نحوه فــروش بليت و حضور 
تماشــاگران در تالارهای نمايشــی، با در نظر 
گرفتن ظرفيــت ۵۰ درصدی تالارهــا و موارد 
مربوط به فاصله گذاری براساس شيوه نامه های 
بهداشتی صورت می گيرد. در خلاصه داستان 
نمايش «بابا آدم» آمده اســت: «بابــا آدم پای 
ديوار بلا نشسته و يه نفس بچه شو صدا می زنه، 
اون قدر آجر خرده توش که بــه گرفتن جنازه 
پسرش هم رضايت داده...». نمايش «بابا آدم» 
تا ۲۶ آذر در سالن چهارسوی تئاتر شهر ميزبان 
مخاطبان خود خواهد بــود. علاقه مندان برای 
تهيه بليت اين نمايش می توانند به سايت تيوال 

مراجعه کنند.

 «بابا آدم»
به کارگردانی
«لیلی عاج» آمد

بفرمایید
«خانه عموحسین»

کتاب «خانه عمو حســين» نوشــته «مصطفی زمانی فر» روايت 
واقعی «حســين ميرجهانی» معروف به «عمو حســين» مقنی 
خبره يزدی است که با استفاده از هنر حفر تونل زمينه دسترسی 
رزمندگان اسلام را به پشت خط دفاعی دشمن فراهم کرده است. 
ناگفته نماند حفر تونــل به همين راحتی ها که بــه زبان می آيد، 
نيســت؛ خيلی وقت ها مجبور می شوند به دشــمن کلک بزنند 
تا سر از کارشــان درنياورند. گاهی مجبور می شــوند برای اينکه 
صدای کلنگ زدنشان به گوش دشمن نرسد، با بلندگو و با صدای 
بلند ســرودهای عربی پخش کنند و گاهی هم سربازان عراقی را 
ارشاد کنند تا صدای کلنگ زدن در صدای بلندگو گم شود! هرچه 
هست با تمام سختی ها تونل حفر می شود و رزمندگان سر از مقر 
عراقی ها در می آورند و به دل دشــمن می زنند. کتاب «خانه عمو 
حسين» که براساس اين روايت واقعی نوشته شده، با اينکه حالت 
تاريخی دارد، از روايت خشک و خسته کننده فاصله گرفته است. 

اين کتاب را  انتشارات سوره مهر منتشر کرده است.

روایتی متفاوت از زندگی امام 
زمان(عج) برای کودکان و نوجوانان

داستان درباره زندگی امام زمان (عج) بسيار کم است؛ زيرا بيشتر 
داســتان های که درباره اين امام نگارش شده، به زندگينامه مادر 
اين امام بزرگوار اختصاص دارد که از روم می آيند و با امام حســن 
عسگری (ع) ازدواج می کنند. «داســتان غايب» به شيوه نقالی، 
داستان زندگی حضرت ولی عصر(عج) را برای کودکان و نوجوانان 
بازگو می کند. نويسنده در اين اثر بيشتر به شخصيت حضرت امام 
عصر (عج) پرداخته و حال و هوای زمانه ايشــان را برای مخاطب 
نوجوان و جوان بازگو کرده  اســت. نويســنده برای نگارش کتاب 
غايب، سراغ منابع دســته اول و قديمی رفته  است. اين کتاب که 
روايتی داستانی از سرگذشت امام زمان(عج) است، با زبانی ساده 
و روان برای کودکان و نوجوانان نوشته شده و برای هديه دادن به 
اين مقطع سنی برای شــناخت اين حضرت مناسب است. کتاب 
«غايب» را «حسن بيانلو» نوشته و انتشارات سوره مهر چاپ کرده 

است.
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